
România                                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                              
Consiliul Local     
                                                                                                        

 
HOTĂRÂREA Nr. 56  
din 27 septembrie 2011 

 
              Privind aprobarea vânzării către chiriaşii actuali, a apartamentelor situate în 
blocul nr. 23 de pe strada Şcolii, proprietate a Comunei Nădrag. 
 
              Consiliul local al comunei Nădrag, jud. Timiş; 
              Având în vedere intenţia Consiliului Local al comunei Nădrag de a vinde către 
chiriaşii actuali, apartamentele situate în blocul nr. 23 de pe strada Şcolii, proprietate a 
Comunei Nădrag.; 
              Ţinând cont de HCL Nădrag nr. 24/29.04.2011 prin care a fost aprobată de 
principiu vânzarea apartamentelor din respectivul bloc 
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
              Având în vedere prevederile Legii nr. 114/1996 republicată – Legea locuinţei 
              În temeiul art.123 din Legea nr. 215/2001 republicată privind administraţia 
publică locală. 
              În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicata  privind 
administraţia publică locală;                
 

HOTĂRĂŞTE: 
                Art.1  Se aprobă vânzarea către titularii contractelor de închiriere, la cererea 
expresă a fiecăruia dintre aceştia, a apartamentelor din blocul nr. 23 de pe strada Şcolii, 
bloc proprietate a Comunei Nădrag.  
                Art.2    Se aprobă vânzarea apartamentelor de la art. 1, la valoarea de plată 
stabilită prin raportul de evaluare care este anexă la prezenta hotărâre.   
                Art.3    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu voturi 11 pentru. 
                Art.4    Prezenta hotărâre se comunică: 

- Institutiei Prefectului - Judetul Timiş 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Responsabil urbanism 
- Afişaj 

     
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Jurj Remus 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Mraian  


